Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 4 kselektrokol a 1 ksdobíjecí stanice, jejichž
specifikace tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným vodst. 1 tohoto článku
smlouvy (dále jen „předmět daru“) obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.
Účetní hodnota předmětu daru činí 188.428,82 Kč (slovy: sto osmdesát osm tisíc čtyři sta
dvacet osm korun osmdesát dva haléřů).

, IV.
Učel smlouvy

. Účelem této smlouvy je propagace elektromobility, turistického ruchu a sportu
v Moravskoslezském kraji.

V.
Převod vlastnictví

1. Vlastnictví kpředmětu daru se převádí na obdarovaného nabytím účinnosti této smlouvy.